[image: ]

ГЛАВА
СТАРОПОРУБЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2025  года № 17

«О назначении публичных
слушаний»

         В соответствии с Положением «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Старопорубежском муниципальном  образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Совета Старопорубежского муниципального образования от 04 июня 2018 г № 159, руководствуясь Уставом Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета Старопорубежского муниципального образования  за 2024 год» на 26 марта 2024 года на 14:00  в здании администрации Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
[bookmark: _GoBack]       2.Аргументированные замечания и предложения по указанному проекту решения направлять в администрацию Старопорубежского муниципального образования в письменном виде по адресу: с. Старая Порубежка ул., Лободина  27а.
       3.Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению.
       4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старопорубежского
муниципального образования                                                  А.С. Вербицкий

                                                                                            Приложение к постановлению главы
                                                                                            Старопорубежского муниципального
                                                                                            образования Пугачевского
                                                                                            муниципального района
                                                                                            Саратовской области
от 11 марта  2025 г № 17

                                                   С О С Т А В
комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Вербицкий Алексей Сергеевич – глава  Старопорубежского муниципального образования, председатель комиссии;
Вербицкий Сергей Петрович – депутат Совета Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района,  председатель комиссии (по согласованию);
Иванова Надежда Анатольевна – заместитель главы администрации Старопорубежского муниципального образования, заместитель  председателя комиссии.

                                          Члены комиссии:

Милехина Ирина Владимировна – депутат Совета Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Аверьянов Виктор Александрович – депутат Совета Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Сёмина Ирина Владимировна – главный  специалист  администрации Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района;
Щеглова Наталья Леонидовна – инспектор ВУС  администрации Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района;
Линькова Олеся Сергеевна – ведущий  специалист  администрации Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района.

image1.png